Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT

Circuito Assen
Fecha 06/10/2023
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 215
Mejor tiempo del evento 01:42.828
Media del dia 02:05.332
Pilotos en grupo 2-4- 31
Mejor tiempo grupo 2-4- 01:42.828
Tiempo medio grupo 2-4- 02:01.281
Pilotos en grupo C 50
Mejor tiempo grupo C 01:56.734
Tiempo medio grupo C 02:05.129
Pilotos en grupo D-E-F-G-H- 36
Mejor tiempo grupo D-E-F-G-H- 01:44.826
Tiempo medio grupo D-E-F-G-H- 01:47.124
Pilotos en grupo F-G-H- 3
Mejor tiempo grupo F-G-H- 01:51.564
Tiempo medio grupo F-G-H- 01:51.564
Pilotos en grupo D-E-F-G 1
Mejor tiempo grupo D-E-F-G 00:00.000
Tiempo medio grupo D-E-F-G 00:00.000
Pilotos en grupo E-F-G- 3
Mejor tiempo grupo E-F-G- 01:48.492
Tiempo medio grupo E-F-G- 01:48.492
Pilotos en grupo E-F-G-H- 3
Mejor tiempo grupo E-F-G-H- 01:45.974
Tiempo medio grupo E-F-G-H- 01:47.602
Pilotos en grupo D-E-F-G- 1
Mejor tiempo grupo D-E-F-G- 01:49.909
Tiempo medio grupo D-E-F-G- 01:49.909
Pilotos en grupo H 1
Mejor tiempo grupo H 00:00.000
Tiempo medio grupo H 00:00.000
Pilotos en grupo D - E - H 1
Mejor tiempo grupo D - E - H 01:47.504
Tiempo medio grupo D - E - H 01:47.504
Pilotos en grupo D-E 1
Mejor tiempo grupo D-E 00:00.000
Tiempo medio grupo D-E 00:00.000
Pilotos en grupo A 41
Mejor tiempo grupo A 01:44.495
Tiempo medio grupo A 02:19.502
Pilotos en grupo 1-2-3-4-5- 39
Mejor tiempo grupo 1-2-3-4-5- 01:48.627
Tiempo medio grupo 1-2-3-4-5- 01:56.120
Pilotos en grupo 3-4-5- 2
Mejor tiempo grupo 3-4-5- 00:00.000
Tiempo medio grupo 3-4-5- 00:00.000
Pilotos en grupo 4-5- 1
Mejor tiempo grupo 4-5- 00:00.000
Tiempo medio grupo 4-5- 00:00.000
Pilotos en grupo 1-2-3-4-- 1
Mejor tiempo grupo 1-2-3-4-- 01:58.103
Tiempo medio grupo 1-2-3-4-- 01:58.103




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P255805 2-4- 01:42.828 [ 01:42.828 | 00:00.000 | 00:22.503 | 00:00.000 | 00:18.452 | 22
CRT A 01:44.495 [ 00:01.666 | 00:01.666 | 00:20.837 | 00:00.000| 00:35.007 1
P02972 2-4- 01:44.749 [ 00:00.254 | 00:01.920 | 00:20.582 | 00:01.920| 00:16.531 22
BekkerMaarten D-E-F-G-H- 01:44.826 [ 00:00.077 | 00:01.998 | 00:20.505 | 00:00.000 | 00:02.297 14
Hamden_selwin E-F-G-H- 01:45.974 | 00:01.147 | 00:03.145] 00:19.358 | 00:00.000 | 00:01.628 | 27
Kolk johnny D-E-F-G-H- 01:46.258 | 00:00.284 | 00:03.430| 00:19.073 | 00:01.432 | 00:00.865| 26
Westenbrink thijs D-E-F-G-H- 01:46.457( 00:00.199 | 00:03.629 | 00:18.874 | 00:01.631| 00:00.666| 24
Westen van der jord|{ D-E-F-G-H- 01:47.081 [ 00:00.623 | 00:04.252 | 00:18.251 | 00:02.254 | 00:00.043 | 32
Voorwinden _chris D-E-H 01:47.504 [ 00:00.423 | 00:04.676 | 00:17.827| 00:00.000 | 00:00.000 | 23
P239008 2-4- 01:48.477[ 00:00.972 | 00:05.648 | 00:16.855| 00:05.648 | 00:12.804 12
Gelderblom jeremy | E-F-G- 01:48.492 [ 00:00.015| 00:05.664 | 00:16.839| 00:00.000 | 00:00.000 | 23
Bakker danny 1-2-3-4-5- 01:48.627 [ 00:00.135| 00:05.799 | 00:16.704 | 00:00.000 | 00:07.492| 34
Sengers franco D-E-F-G-H- 01:48.775 [ 00:00.147 | 00:05.946 | 00:16.557 | 00:03.948 [ 00:01.650 28
P267005 2-4- 01:48.804 [ 00:00.029 | 00:05.975| 00:16.528 | 00:05.975| 00:12.477 13
Nortan ml E-F-G-H- 01:49.231 [ 00:00.426 | 00:06.402 | 00:16.101 | 00:03.256 | 00:01.628 18
Luimstra _rinze D-E-F-G-H- 01:49.346 [ 00:00.115| 00:06.518 | 00:15.985| 00:04.520| 00:02.222 13
Wantia harm 1-2-3-4-5- 01:49.584 [ 00:00.238 | 00:06.756 | 00:15.747 | 00:00.957 | 00:06.535 13
P210091 2-4- 01:49.840 [ 00:00.255| 00:07.011| 00:15.492| 00:07.011 | 00:11.441 23
Versnel adil D-E-F-G- 01:49.909 [ 00:00.069 | 00:07.080 | 00:15.422 | 00:00.000 | 00:00.000 11
P204018 2-4- 01:50.430 [ 00:00.520 | 00:07.601 | 00:14.902 | 00:07.601 | 00:10.851 27
Burg van der robin [ 1-2-3-4-5- 01:51.140 [ 00:00.710 | 00:08.312 | 00:14.191 | 00:02.512| 00:04.979 4
P159209 2-4- 01:51.156 [ 00:00.015 | 00:08.327 | 00:14.176 | 00:08.327 | 00:10.125] 21
Bijnen_stef 1-2-3-4-5- 01:51.160 [ 00:00.004 | 00:08.332| 00:14.171| 00:02.533 | 00:04.959| 21
Fluit _jaap 1-2-3-4-5- 01:51.232 [ 00:00.072 | 00:08.404 | 00:14.099 | 00:02.605 | 00:04.887| 23
Kroeze paul F-G-H- 01:51.564 [ 00:00.331 | 00:08.735| 00:13.768 | 00:00.000 | 00:00.000 13
BroersArdy 1-2-3-4-5- 01:52.334 00:00.770 | 00:09.505| 00:12.997 | 00:03.706 | 00:03.785| 33
VeltmanDennis A 01:52.826 [ 00:00.492 | 00:09.998 | 00:12.505| 00:08.331 | 00:26.675| 26
Heijden van der pauf 1-2-3-4-5- 01:53.025 [ 00:00.198 | 00:10.196 | 00:12.307 | 00:04.397 | 00:03.095| 28
Voorwinden aad 1-2-3-4-5- 01:53.077 00:00.051 | 00:10.248 | 00:12.255| 00:04.449 | 00:03.043 6
P194127 2-4- 01:53.353 [ 00:00.276 | 00:10.525] 00:11.978 | 00:10.525 | 00:07.927 13
P158248 2-4- 01:53.364 [ 00:00.010| 00:10.535] 00:11.968 | 00:10.535| 00:07.917 13
P168760 2-4- 01:53.373 | 00:00.008 | 00:10.544 | 00:11.959 | 00:10.544 | 00:07.908 | 25
P152329 2-4- 01:53.424 | 00:00.051 | 00:10.596 | 00:11.907 | 00:10.596 | 00:07.856 13
P209695 2-4- 01:53.466 [ 00:00.041 | 00:10.638 | 00:11.865| 00:10.638| 00:07.814| 24
Kleyer cor 1-2-3-4-5- 01:54.014 [ 00:00.547 | 00:11.185| 00:11.318| 00:05.386 | 00:02.106 | 22
Boer de jan 1-2-3-4-5- 01:54.044 [ 00:00.030 | 00:11.215| 00:11.288 | 00:05.416 | 00:02.076 15
P170180 2-4- 01:54.878 [ 00:00.833 | 00:12.049 | 00:10.454| 00:12.049 | 00:06.403 | 28
DoppenbergGert 1-2-3-4-5- 01:54.896 [ 00:00.018 | 00:12.068 | 00:10.435| 00:06.269 | 00:01.223 | 37
P209691 2-4- 01:55.500 [ 00:00.603 | 00:12.671 | 00:09.832| 00:12.671 | 00:05.781 16
Broek uit_het riesja [ 1-2-3-4-5- 01:55.565 [ 00:00.065 | 00:12.736 | 00:09.766 | 00:06.937 | 00:00.554| 26
Kerkhof roy 1-2-3-4-5- 01:55.965 [ 00:00.399 | 00:13.136| 00:09.367 | 00:07.337 | 00:00.155| 35
P239774 2-4- 01:56.046 [ 00:00.080 | 00:13.217 | 00:09.286 | 00:13.217 | 00:05.235| 22
P210297 2-4- 01:56.146 [ 00:00.100 | 00:13.318 | 00:09.185] 00:13.318 | 00:05.134 4
Meindertsma_jan C 01:56.734 [ 00:00.587 | 00:13.905 | 00:08.598 | 00:00.000 | 00:08.395| 35
Oor aldrik 1-2-3-4-5- 01:57.032 [ 00:00.297 | 00:14.203 | 00:08.300 | 00:08.404 | 00:00.911 21
P04319 2-4- 01:57.058 [ 00:00.026 | 00:14.230| 00:08.273 | 00:14.230 | 00:04.222 | 22
CastroGalindoDiego | C 01:57.149 [ 00:00.090 | 00:14.320| 00:08.183 | 00:00.415| 00:07.980 | 21
CunninghamJohnMik¢ C 01:57.171  00:00.022 | 00:14.343 | 00:08.160 | 00:00.437 | 00:07.957| 36
VoorbergWouter C 01:57.367 [ 00:00.195] 00:14.538 | 00:07.965| 00:00.632 | 00:07.762 29
Sterrenberg _hans 1-2-3-4-5- 01:57.472 00:00.105] 00:14.644 | 00:07.859| 00:08.845 | 00:01.352 33
Koekoek nigel C 01:57.540 [ 00:00.067 | 00:14.711 | 00:07.792 | 00:00.806 | 00:07.589 7
Simon_jan 1-2-3-4-- 01:58.103 [ 00:00.562 | 00:15.274 | 00:07.229 | 00:00.000 | 00:00.000 12
Grinwis_kees 1-2-3-4-5- 01:58.460 [ 00:00.357 | 00:15.632 | 00:06.871 | 00:09.832 | 00:02.340 | 25
Verbeek anton 1-2-3-4-5- 01:58.766 [ 00:00.305 | 00:15.937 | 00:06.566 | 00:10.138 | 00:02.645| 33
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Reekmans kas 1-2-3-4-5- 01:59.284 | 00:00.518 | 00:16.455] 00:06.048 | 00:10.656 | 00:03.163 | 25
Wijngaarden van mariska-3-4-5- 01:59.403 [ 00:00.119] 00:16.574 | 00:05.929| 00:10.775| 00:03.282 17
P255889 2-4- 01:59.802 [ 00:00.399 | 00:16.974| 00:05.529 | 00:16.974 | 00:01.478 | 28
Mels_dirk C 02:00.145 | 00:00.343 | 00:17.317| 00:05.186 | 00:03.411| 00:04.983 | 32
Reder ralf C 02:00.200 [ 00:00.054 | 00:17.371] 00:05.132| 00:03.465| 00:04.929| 33
Kramer siebe C 02:00.629 | 00:00.429 | 00:17.800 | 00:04.702 | 00:03.895| 00:04.499| 20
Pieper wijnand C 02:01.207 | 00:00.577 | 00:18.378 | 00:04.125| 00:04.472 | 00:03.922| 33
Kooten van willem [1-2-3-4-5- 02:01.364 | 00:00.157 | 00:18.536| 00:03.967 | 00:12.736 | 00:05.244| 28
Keizer henk C 02:01.428 | 00:00.064 | 00:18.600 | 00:03.903 | 00:04.694 | 00:03.700| 37
Hoorn van den louis| C 02:01.727 | 00:00.298 | 00:18.898 | 00:03.605| 00:04.992 | 00:03.402| 37
BindzeRemijs C 02:02.329 | 00:00.602 | 00:19.501 | 00:03.002 | 00:05.595| 00:02.799 2
Vilsteren van g C 02:02.427 [ 00:00.097 | 00:19.599] 00:02.904 | 00:05.693 | 00:02.701 39
P04828 2-4- 02:02.472 | 00:00.044 | 00:19.643 | 00:02.860 | 00:19.643 | 00:01.190| 39
Sharma anshumali | C 02:02.562 | 00:00.090 | 00:19.734] 00:02.769 | 00:05.828 | 00:02.566 13
P241045 2-4- 02:02.846 [ 00:00.283 | 00:20.017 ] 00:02.486 | 00:20.017 | 00:01.564| 20
Kranenburg_fred C 02:02.880 [ 00:00.033 | 00:20.051] 00:02.452 | 00:06.145| 00:02.249| 20
Kok eric C 02:02.912 [ 00:00.032 | 00:20.083 | 00:02.420| 00:06.177 | 00:02.217| 31
Crooijmans_frank C 02:02.998 | 00:00.086 | 00:20.169| 00:02.334 | 00:06.264 | 00:02.131| 22
OkkerseDamian C 02:03.473 [ 00:00.475 | 00:20.645| 00:01.858 | 00:06.739 | 00:01.655 18
Smid_nino C 02:03.517 | 00:00.043 | 00:20.688 | 00:01.815| 00:06.783 | 00:01.612| 33
JanssenJacquesjr 1-2-3-4-5- 02:03.816 [ 00:00.298 | 00:20.987 | 00:01.516 | 00:15.188 | 00:07.695 13
JanssenJacquessr 1-2-3-4-5- 02:03.923 [ 00:00.107 | 00:21.095] 00:01.408 | 00:15.296 | 00:07.803 16
MegelinkHans A 02:04.397 00:00.473 | 00:21.568| 00:00.935| 00:19.902 | 00:15.105| 34
ligtenbergSem C 02:05.749 | 00:01.352 | 00:22.920| 00:00.416 | 00:09.015| 00:00.619| 38
P255884 2-4- 02:05.792 | 00:00.042 | 00:22.963 | 00:00.459 | 00:22.963 | 00:04.510 18
Dokkum _jari C 02:06.038 [ 00:00.246 | 00:23.209 | 00:00.705 | 00:09.304 | 00:00.908 3
Veenbrink ronald 1-2-3-4-5- 02:06.587 | 00:00.549 | 00:23.758 | 00:01.254 | 00:17.959 | 00:10.466| 32
P206611 2-4- 02:06.589 [ 00:00.001 | 00:23.760| 00:01.256 | 00:23.760 | 00:05.307 | 40
Rood michael C 02:06.727 | 00:00.137 | 00:23.898 | 00:01.394 | 00:09.992 | 00:01.597| 34
P173726 2-4- 02:06.869 | 00:00.142 | 00:24.040| 00:01.537 | 00:24.040 | 00:05.588 | 35
Joosse floris C 02:06.960 [ 00:00.091 | 00:24.132] 00:01.628 | 00:10.226 | 00:01.831 35
SmitHermann C 02:07.192 | 00:00.231 | 00:24.363 | 00:01.859 | 00:10.457 | 00:02.062| 31
Schotman_patrick C 02:07.280 | 00:00.088 | 00:24.451] 00:01.947 | 00:10.545| 00:02.150| 23
StegersGerd C 02:07.366 | 00:00.086 | 00:24.537| 00:02.033 | 00:10.632 | 00:02.236| 29
Scholten sjoerd A 02:07.701 | 00:00.335| 00:24.872| 00:02.369 | 00:23.206 | 00:11.800| 37
DetrozHenriJean A 02:07.824 | 00:00.123 | 00:24.996 | 00:02.492 | 00:23.329 | 00:11.677| 36
Tijssen corné C 02:08.025 [ 00:00.200 | 00:25.197 ] 00:02.693 | 00:11.291 | 00:02.896| 31
Florissen bert C 02:08.136 [ 00:00.111 | 00:25.308 | 00:02.804 | 00:11.402 | 00:03.007 | 26
P201694 2-4- 02:08.257 | 00:00.120 | 00:25.429] 00:02.925| 00:25.429 | 00:06.976 | 38
P239237 2-4- 02:08.296 | 00:00.038 | 00:25.467 | 00:02.963 | 00:25.467 | 00:07.014| 38
Kangyar matej A 02:08.440 [ 00:00.144 | 00:25.611] 00:03.107 | 00:23.944 | 00:11.062 18
VreemanJasper C 02:08.707 | 00:00.267 | 00:25.879] 00:03.375| 00:11.973 | 00:03.578 | 33
AdmiraalMaarten A 02:09.656 | 00:00.948 | 00:26.827 | 00:04.323 | 00:25.160 | 00:09.846| 35
IsitanKerem C 02:10.080 [ 00:00.424 | 00:27.252] 00:04.748 | 00:13.346 | 00:04.951 13
Westen van de ruud| A 02:10.544 [ 00:00.463 | 00:27.715| 00:05.211 | 00:26.048 | 00:08.958| 30
Verstappen bas C 02:11.143 [ 00:00.599 | 00:28.314 | 00:05.810| 00:14.408 [ 00:06.013 15
P210492 2-4- 02:11.197 | 00:00.054 | 00:28.368 | 00:05.865 | 00:28.368 | 00:09.916| 29
Prooijen_van martijn| A 02:11.458 [ 00:00.261 | 00:28.630| 00:06.126 | 00:26.963 | 00:08.043 | 34
Joosse kees C 02:11.745 | 00:00.287 | 00:28.917 | 00:06.413 | 00:15.011 | 00:06.616| 28
Holst van der arjan [ A 02:12.234 | 00:00.488 | 00:29.406 | 00:06.902 | 00:27.739 | 00:07.267| 36
Espelo_ronald C 02:12.366 [ 00:00.131 | 00:29.537] 00:07.033 | 00:15.632 | 00:07.236| 20
Hoven cynthia A 02:12.478 | 00:00.112 | 00:29.649 | 00:07.145| 00:27.983 | 00:07.024| 37
Geervandequint A 02:12.637 | 00:00.159 | 00:29.808 | 00:07.304 | 00:28.142 | 00:06.865| 36
Elmbholdt roy A 02:13.054 [ 00:00.416 | 00:30.225] 00:07.721 | 00:28.559 | 00:06.448 | 34
Haan raymond A 02:13.246 | 00:00.192 | 00:30.417| 00:07.913 | 00:28.751 | 00:06.256| 36
Hoenderboom_wilfrieC 02:13.536 [ 00:00.290 | 00:30.708 | 00:08.204 | 00:16.802 | 00:08.407 | 34
Braat frans A 02:13.741 | 00:00.204 | 00:30.912| 00:08.408 | 00:29.246 | 00:05.761 36
Bleijerveld danny A 02:13.806 | 00:00.064 | 00:30.977] 00:08.473 | 00:29.311| 00:05.696| 34




StegersRenee C 02:13.944 | 00:00.137] 00:31.115] 00:08.611 | 00:17.209 | 00:08.814| 26
SlopBen A 02:14.729 | 00:00.785] 00:31.901 | 00:09.397 | 00:30.234 | 00:04.772| 36
Rustema_wiebe C 02:14.904 [ 00:00.174 | 00:32.075] 00:09.571 | 00:18.169 | 00:09.774 19
Brink rick C 02:15.475| 00:00.571] 00:32.647| 00:10.143 | 00:18.741 | 00:10.346| 29
Huijbers hans A 02:15.814 | 00:00.338 | 00:32.985| 00:10.481 | 00:31.319| 00:03.688 | 36
Zwanepoel dominiqu¢ A 02:16.695 [ 00:00.880 | 00:33.866| 00:11.362 | 00:32.200 | 00:02.807 | 34
Boom van den fred | A 02:17.408 | 00:00.712 | 00:34.579] 00:12.075| 00:32.912 | 00:02.094 | 35
Plessis_du_theo A 02:17.554 | 00:00.146 | 00:34.726 | 00:12.222 | 00:33.059 | 00:01.947| 36
Redan_jason A 02:18.965 [ 00:01.410] 00:36.136| 00:13.632 | 00:34.470 | 00:00.537| 34
Redan_jorge A 02:19.034 | 00:00.069 | 00:36.205| 00:13.701 | 00:34.539 | 00:00.468 | 33
SmidBennie A 02:20.167 | 00:01.132 | 00:37.338 | 00:14.834 | 00:35.672 | 00:00.664 | 28
Miedema bart A 02:20.671 | 00:00.504 | 00:37.842| 00:15.338 | 00:36.176 | 00:01.168 | 27
BoomvadenTroy A 02:20.836 [ 00:00.165| 00:38.007 | 00:15.503 | 00:36.341 | 00:01.333 32
Nieuwenhuis_ron A 02:21.278 | 00:00.441 | 00:38.449| 00:15.945| 00:36.783 | 00:01.775 36
P159208 2-4- 02:21.776 | 00:00.497 | 00:38.947 | 00:16.443 | 00:38.947 | 00:20.494 | 27
Bijnen sabina A 02:21.790 [ 00:00.014 | 00:38.961 | 00:16.457 | 00:37.295 | 00:02.287| 28
ThielvanDiederik A 02:23.040 ( 00:01.249| 00:40.211 | 00:17.707 | 00:38.544 | 00:03.537 11
Berkel van pim A 02:24.449 [ 00:01.409 | 00:41.621 | 00:19.117] 00:39.954 | 00:04.947| 34
Schipper_twan A 02:26.663 [ 00:02.213 | 00:43.834 | 00:21.330| 00:42.168 | 00:07.160| 30
RodenMike A 02:27.384 [ 00:00.720 | 00:44.555] 00:22.051 | 00:42.888 | 00:07.881 26
Tawana djafar A 02:28.023 | 00:00.639 | 00:45.194 ] 00:22.690 | 00:43.528 | 00:08.520 3
Liessum_van_ivo A 02:28.372 | 00:00.349 | 00:45.544 | 00:23.040 | 00:43.877| 00:08.870 7
P168868 2-4- 02:28.445 | 00:00.072 | 00:45.616| 00:23.112| 00:45.616 | 00:27.163 5
Hoefsmit_paul A 02:29.426 | 00:00.981 | 00:46.597 | 00:24.093 | 00:44.931 | 00:09.923 36
SinozicRitosa A 02:30.256 | 00:00.829 | 00:47.427] 00:24.923 | 00:45.760 | 00:10.753 | 22
Bruin_sanne A 02:36.154 [ 00:05.898 | 00:53.326 | 00:30.822 | 00:51.659 | 00:16.652| 34
P169399 2-4- 03:11.910 | 00:35.755] 01:29.081 | 01:06.577 | 01:29.081 | 01:10.628 1
Scrhauwen nathalie | A 03:12.382 [ 00:00.472 | 01:29.553 | 01:07.049 | 01:27.887 | 00:52.879 14
HaelenvanMonique [ A 03:20.962 [ 00:08.580 | 01:38.134] 01:15.630( 01:36.467 | 01:01.460 9
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